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Zestaw mebli łazienkowych 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli łazienkowych 

przeznaczony jako wyposażenie pomieszczeń łazienkowych biur, hoteli i 

mieszkań. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu 

przejawiająca się w kształcie i układzie linii. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunku, na 

którym fig.1. przedstawia szafkę podumywalkową w  widoku od czoła, fig.2 

przedstawia szafkę wysoką w widoku od czoła, fig.3 przedstawia lustro w 

widoku od czoła, fig.4 przedstawia odmian ę szafki podumywalkowej w 

widoku od czoła, fig.5 przedstawia szafkę podumywalkową w widoku 

aksonometrycznym, fig. 6 przedstawia odmianę szafk i podumywalkowej w 

widoku aksonometrycznym, fig.7 przedstawia lustro w widoku 

aksonometrycznym, fig.8 przedstawia szafkę wysoką w widoku 

aksonometrycznym, fig. 9 przedstawia szafkę podumywalkową w widoku 

ogólnym, a fig. 10 przedstawia odmianę szafki podumywalkowej w widoku 

ogólnym, zaś fig.l 1 przedstawia szafkę wysoką w widoku ogólnym, 

natomiast fig. 12 przedstawia lustro w widoku ogólnym . 

Cechą charakterystyczną zestawu mebli łazienkowych jest 

wyprofilowanie frontów szuflad i drzwiczek mebli o zarysie zbliżonym do 



litery „D" w przekroju poprzecznym, gdzie środkowa część tych frontów jest 

płaska, a pionowe ich obrzeża są wygięte i mocno wyokrąglone. 

Zestaw mebli łazienkowych wykonan y jest z płyt meblowych w okleinie 

naturalnej. 

Szafka podumywalkowa przedstawiona na fig.l, fig.5 i fig.9 ma zarys 

bryły prostopadłościennej o mocno wysuniętym do przodu froncie szuflady 

usytuowanym w centralnej części ścianki przedniej. 

Odmiana szafki podumywalkowej przedstawiona na fig.4, fig.6 i fig. 10 ma 

dodatkowo rozmieszczone, symetrycznie n a ściance przedniej, dwa fronty 

szuflad mocno wysuniętych do przodu. 

Szafka wysoka przedstawiona na fig.2, fig.8 i fig. 11 ma usytuowan e w górnej 

części jedno skrzydło drzwiczek, a w dolnej części ma szufladę. 

Lustro przedstawione na fig.3, fig. 7 i fig. 12 ma taflę o zarysie prostokątnym 

oraz szerokie obramowanie wygięt e i wyokrąglone odpowiedni o w zarysie 

profilu pionowych obrzeży frontów drzwiczek i szuflad. 

Skrzydła drzwiczek oraz fronty szuflad wyposażone są w uchwyty o płaskim 

wydłużonym zarysie zbliżonym do litery „D" w przekroju poprzecznym i 

mają metaliczny, kontrastowy kolo r względem frontów mebli. 

Zestaw mebli łazienkowych wprowadzany będzie do obrotu handlowego pod 

nazwą: „VIRTUS". 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

- wyprofilowanie frontów szuflad i drzwiczek mebli o zarysie zbliżonym do 

litery „D" w przekroju poprzecznym, gdzie środkowa część tych frontów 

jest płaska, a pionowe ich obrzeża są wygięte i mocno wyokrąglone, 

- szafki podumywalkowe mają mocno wysunięte do przodu fronty szuflad, 

- szafka wysoka ma w górnej części skrzydło drzwiczek, a w dolnej części 



front szuflady, przy czym uchwyty tych frontów są usytuowane w 

swoim sąsiedztwie, 

- lustro ma taflę o zarysie prostokątnym oraz szerokie obramowanie wygięte i 

wyokrąglone odpowiednio w zarysie profilu pionowych obrzeży frontów 

drzwiczek i szuflad. 
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